[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2019 года № 53-321
О внесение изменения в приложение

к решению Собрания депутатов

Ртищевского муниципального района

от 26 апреля 2019 года № 45-300
« Об утверждении перечня муниципального

имущества, передаваемого из собственности

Ртищевского муниципального района в

государственную собственность Саратовской

области»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ртищевского муниципального района, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Приложение к решению Собрания депутатов Ртищевского муниципального района  от 26 апреля 2019 года № 45-300 « Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района в государственную собственность Саратовской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru  и опубликовать в газете «Перекресток России».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и использованию муниципальной собственности.
Председатель Собрания депутатов

Ртищевского муниципального района

                        Н.А. Агишева

Глава Ртищевского

муниципального района                                                               С.В. Макогон

                                                               Приложение к решению

                                                                               Собрания депутатов Ртищевского

                                                               муниципального района

                                                                   от 25 сентября 2019 года № 53-321
Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Ртищевского муниципального района в государственную собственность Саратовской области

	Наименование

имущества
	Адрес местонахождения

имущества
	Индивидуальные

характеристики имущества

	Автоподъезд к с. Подгоренка
 от автомобильной дороги «Ртищево – Правда»
	Саратовская область, Ртищевский район
	Протяженность 24,6 км

1